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Sevgili Gençler,

	 2008	yılında	eğitim	hayatına	başlayan	İstanbul	Gelişim	Meslek	Yüksekokulu,	2021	yılı	
itibarıyla	aylık	olarak	E-	Bülten	yayınına	başlamıştır.	E-	Bültenimizin	haziran	sayısını	 sizlerle	
buluşturmaktan	 ve	 yüksekokulumuzda	 yaşanan	 gelişmeleri	 sizlerle	 de	 paylaşmaktan	 son	
derece	mutluluk	duyuyoruz.	Bültenimizi	keyifle	okuyacağınıza	inanıyor,	yeni	sayıda	buluşmak	
dileğiyle	saygı	ve	selamlarımı	sunuyorum.	

	 	 Meslek	 Yüksekokulumuzda	 yaşanan	 tüm	 gelişmeleri	 sosyal	 medya	 kanallarımız	
üzerinden	de	takip	edebilirsiniz.

İGMYO	Müdürü
Dr.	Öğr.	Üyesi	İsmail	Cem	AY

myo.gelisim.edu.tr 0212 422 70 00
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Dünya üniversiteleri ‘Etki Güçlerine’ göre sıralandı: İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Kaliteli Eğitim’de 24’üncü sıraya yerleşti!

Dünya	üniversiteleri	sıralama	kuruluşu	Times	Higher	Education	(THE)	Etki	Sıralaması	(Impact	
Ranking)	 2021	 sonuçları	 açıklandı.	 Yapılan	 sıralamada,	 dünyanın	 en	 kaliteli	 eğitim	 veren	
üniversiteleri	arasında	İstanbul	Gelişim	Üniversitesi	(İGÜ)	24’üncü	sırada	yer	alarak	büyük	bir	
başarıya	imza	attı.

‘Kaliteli	 Eğitim’	 kategorisinde	 İstanbul	Gelişim	Üniversitesi,	 dünya	 çapında	 1240	 üniversite	
arasından	24’üncü	olarak	büyük	bir	başarının	sahibi	oldu.	Üniversite	aynı	zamanda	sıralamaya	
Türkiye’den	katılan	45	üniversiteyi	ise	geride	bırakarak	1’inciliği	göğüsledi.

Detaylı	bilgi	için	lütfen	tıklayınız.

myo.gelisim.edu.tr 0212 422 70 00

https://twitter.com/igumyo
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Mes-
lek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Programı öğrencileri, 2020-
2021 Akademik Eğitim ve Öğretim 
Yılı içerisinde Do It Yourself teması 
ile yola çıkarak seminer, söyleşi, 
atölye ve yardım kampanyası ger-
çekleştirdi.
 
İlk olarak #bilimselyaklaşımlaken-
dinyap sloganı ile yola çıkan öğren-
ciler, Dr. Öğr. Üyesi Merve Çaşkurlu 
ile DIY felsefi üzerine 22.04.2021 
tarihinde bir seminer gerçekleştirdi. 
Bu seminer ile “DIY kavramını nasıl 
algılamalıyız, sınırları nelerdir, bu 
yaklaşımın popülerleşmesinin se-
bepleri nelerdir ve sürdürülebilirlik 
kavramı ile nasıl bir ilişkisi vardır?” 
soruları cevaplandı. 
 
DIY kavramı üzerinden devam eden 
ikinci projede #evdekendinyap di-
yen öğrenciler, 04.05.2021 tari-
hinde bir söyleşi düzenledi. Vegan 
Yaşam Beslenme Uzmanı Kevser 
Başkara ve Fitness Eğitmeni Tuğrul 
Çağrı Yılmazer’in katıldığı söyleşide, 
evde spor ve beslenmenin nasıl yü-
rütüleceği ve sürdürülebilirliğinin 
nasıl sağlanacağı çerçevesinde bir 
söyleşi gerçekleşti. Söyleşi boyunca 
öğrenciler tüm sorularını konuklara 
yöneltti. 
 
Üçüncü basamakta bir yardım kam-
panyası düzenleyen öğrenciler, TE-
GV’in “Atma Bağışla” sosyal sorum-
luluk projesine destek için kolları 
sıvadı.  İlk olarak 06.05.2021 TEGV 
Kurumsal İletişim Uzmanı Ebubekir 
Türk’ü İGÜ’de ağırlandı ve e-atık 
toplamanın faydaları ve yöntemleri 

hakkında bir farkındalık söyleşisi 
gerçekleşti. Daha sonra #tekno-
lojiilekendinyap sloganı ile e-atık 
toplandı. Öğrencilerin eğitimlerine 
katkı sağlamak amacıyla TEGV’e 
bağışta bulunulması planlandı. 
 
Kendin yap temasıyla yola çıkan 
öğrenciler, son projelerini bir atölye 
ile tamamladı. #yaratıcılıkilekendin-
yap mottosuyla evdeki ve doğadaki 
malzemeleri kullanarak süs eşyaları 
üretti. 27.05.2021 tarihinde Tasa-
rımcı Kübra Sevindi ile gerçekleşen 
bu atölye sonunda öğrenciler, atık-
ların nasıl geri dönüştürülebileceği 
konusunda beceri kazandı. 
 
Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi, Öğr. 
Gör. Atilla Akalın ve Öğr. Gör. Sevgi 
Kavut danışmanlığında yürütülen 
projeler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Programı öğrencileri tarafından ha-
zırlandı. Günümüzde her geçen gün 
önem kazanan DIY kültürü üzerine 
öğrenciler tarafından 2020-2021 
Güz Dönemi boyunca araştırma ya-
pıldı. Ulaşılan bulgular ışığında Ken-

din Yap teması ile dört basamaklı bir 
proje hazırlandı. Geri dönüşüme, az 
tüketime, çevre ve sürdürülebilirliğe 
vurgu yapmak amacıyla yola çıkan 
öğrenciler, proje tamamlandıktan 
sonra bu kavramlar hakkında farkın-
dalık ve beceriler kazandıklarını ak-
tardılar. Projede öğrencilere destek 
veren, Dr. Öğr. Üyesi Merve Çaşkur-
lu, Vegan Yaşam Beslenme Uzmanı 
Kevser Başkara, Fitness Eğitmeni 
Tuğrul Çağrı Yılmazer, TEGV Kurum-
sal İletişim Uzmanı Ebubekir Türk, 
Tasarımcı Kübra Sevindi, böyle bir 
projenin içinde olmaktan memnun 
olduklarını ve üniversite öğrencile-
rinin eğitimine katkı sağlamak için 
gereken desteği her zaman sağlaya-
caklarını belirttiler.

myo.gelisim.edu.tr 0212 422 70 00

İstanbul Gelişim Üniversitesi Kendin Yap Dedi

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Öğrencileri DIY Kapsamında Dört 
Etkinlik Düzenledi
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İGMYO’DA ÖĞRENCİ OLMAK

STAJYERLERİN İŞ YERİNDE GEÇİRDİĞİ KAZA, İŞ KAZASI MIDIR?

 İş kazası, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigortası Kanunda “sigortalıyı hemen 
veya sonradan bedenen ya da ruhen özre uğratan 
olay” olarak tanımlanmıştır. İş Kazası kavramını 
düşündüğümüzde her ne kadar kazanın işyerinde 
gerçekleşmesi zorunluluğu zihinlerde canlansa da 
esas olan kaza ile sonuç arasında uygun bir illiyet 
bağının (nedensellik bağı) bulunması gerekliliğidir.
 Staja tâbi tutulan veya işletmelerde mes-
lekî eğitim gören öğrenciler için “sağlık sigortası” 
öğrenim gördükleri okul/üniversite tarafından ya-
pılmaktadır. Stajyerlerin, staj gördükleri işyeri tara-
fından sigortaları yapılmasa da bu süreçte geçirdiği 
kaza iş kazası olarak nitelendirilir. 
 İşyerinde bulunduğu sırada stajyerin geçir-
diği kazanın iş kazası olarak değerlendirildiğine 
dair yargı kararları da mevcuttur.
21. Hukuk Dairesi tarafından verilen bir kararda 
(2019/5063 E. , 2020/902 K.)
 “Davaya konu olayda: stajyer; kendisine kal-
ması için tahsis edilmiş olan müştemilatın havu-
zunda ölü bulunmuştur. Yüksek Mahkeme kararın-
da olayın iş kazası sayılması gerektiğini belirtmiştir.

İŞ KAZASI BİLDİRİMİNİ KİM YAPACAK: STAJ 
GÖRÜLEN İŞYERİ Mİ? ÜNİVERSİTE Mİ?

 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
gereği bir iş kazasının, işveren tarafından kazadan 
sonraki üç iş günü içerisinde Sosyal Güvenlik Kuru-
muna (SGK) bildirimi zorunlu kılınmıştır.
 10.07.2018 tarihli, 2018/26 sayılı genel-
gede; “Staj yapan öğrencilerin iş kazası geçirmesi 
durumunda, bildirimin sigorta primini yatıran okul 
tarafından değil, staj görülen işyeri tarafından ya-
pılması gerektiği” belirtilmiştir. Bunula birlikte kaza 

sonrası öğrencinin aldığı istirahat raporlarının ilgili 
yükseköğretim kurumu tarafından işleme alınması 
gerekliliği vurgulanmıştır.
 Bu nedenle öğrencilerimizin staj esnasında 
iş kazası yaşaması durumunda Meslek Yüksekoku-
lu Müdürlüğüne bilgi verme zorunluluğunun oldu-
ğunu hatırlatmak isteriz.
 Ancak yükseköğrenimini tamamlamak için 
staj zorunluluğu olmayan bir bölümde eğitim alan 
öğrencilerin bir işletmede gönüllü çalışmalarını staj 
olarak tanımlamanın doğru olmadığını belirtmek 
gerekir. Bu durumda öğrenci ile işveren arasındaki 
ilişki “iş ilişkisi” olarak nitelendirildiğinden bu şe-
kilde çalışan öğrencilerin “stajyer” değil “çalışan” 
niteliğine sahip olduğunun kabulü gereklidir.

HER İŞ KAZASI BİLDİRİMİ CEZAİ SORUMLU-
LUK YÜKLER Mİ?

Bir olayın iş kazası sayılması ve iş kazası olarak ya-
sal bildirimde bulunulması, cezai sorumluluğun her 
zaman işverende olduğu anlamına da gelmemek-
tedir. İşverenin sorumlu olup olmaması, iş yerinde 
iş sağlığı ve güvenliği yönünden alması gereken 
tedbirleri alıp almadığına göre değişebilir. Yani olay 
ile iş yerindeki şartlar (çalışma düzeni, mobbing, 
stres, ağır iş yükü, risk değerlendirmeleri vb.) ara-
sında bir nedensellik bağının olup olmadığı konusu 
belirleyici olacaktır. Kuşkusuz durumun tespiti de 
bir uzman incelemesi gerektirecektir.

Dr. Öğr. Üyesi Güfte CANER AKIN
Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Program Bşk.

https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
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GELİŞİMDE UMUT VAR

 İstanbul Gelişim Meslek Yüksek Okulu, Dış 
Ticaret Programı “Gelişimde Umut Var” sloganı ile 
birlikte köy okullarına destek sağlama amacıyla 
bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi. Prog-
ramdaki öğretim görevlileri ve öğrencilerin ortak 
çalışmasıyla proje kapsamında Anadolu’nun çeşitli 
noktalarındaki köy okullarında eğitim gören 700 
öğrencinin temel kırtasiye, giyim ihtiyaçları karşı-
landı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksek 
Okulu Dış Ticaret Programı sürdürülebilir bir proje 
olma hedefiyle başlattığı bu çalışmayı her dönemde 
hem mezun hem de yeni gelen öğrencilerle birlikte 
ihtiyaçlar ve imkanlar dahilinde sürdürmeyi, çocuk-
ların hayatlarına dokunmayı, onları gülümsetmeye 
devam etmeyi planlamaktadır.

Öğr. Gör. Burcu DEMİR
Dış Ticaret Programı Program Bşk.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Kısa Film ve Animasyon Senaryo 
Yarışması’na Jüri Desteği

Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi, İstanbul Tasarım Merkezi Kısa Film ve Animasyon Senaryo 
Yarışması Jüri Üyesi Seçildi

 İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yükseko-
kulu Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Meltem İşler Sevindi, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafın-
dan desteklenen İstanbul Tasarım Merkezi Kısa Film ve 
Animasyon Senaryo Yarışması’na Jüri Üyesi Seçildi.

 Türkiye’de kısa film ve animasyon senaryo-
sunun gelişimine destek verebilecek kısa film ve ani-
masyon yapım olanaklarının artırılmasının amaçlandığı 
yarışma “değerler” konusuna dikkat çekiyor. Değerler 
başlığı altında Milli Eğitim Bakanlığı müfredatında yer 
alan adalet, dostluk, dürüstlük, özdenetim, sabır, sevgi, 

sorumluluk, vatanseverlik ve yardımseverlik kavramla-
rının en az birinin yer aldığı animasyon, kısa film, senar-
yo ile yarışmaya başvuru yapılabilmekte. Yarışma için 
son başvuru tarihi 31 Ekim 2021

https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
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FOTOĞRAF VE VİDEO KULÜBÜ KÖY OKULUNDA 

 Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya Ya-
pımcılığı Bölümü bünyesinde faaliyet göste-
ren Fotoğraf ve Video Kulübü, 18.06.2021 
Cuma günü, Bursa- İznik Candarlı İlkokulu 
ve Ortaokulu’na kırtasiye yardımında bulun-
mak amacıyla sosyal sorumluluk projesi ger-
çekleştirmiştir.

 Etkinliğin açılış konuşmasını Öğr. 
Gör. İbrahim Tarkan DOĞAN yapmıştır. Açılış 
konuşmasının ardından öğrencilerden gelen 
sorulara yanıt verilmiş ve Akademisyen& 
Yönetmen Volkan BUDAK’ın çektiği “Eksik” 
adlı kısa film öğrencilere izletilmiştir. Film 
gösteriminin ardından Kulüp Başkanı Nazlı 
Özdemir ile Etkinlik Sorumluları Bekir GÖK-
GÖZ, Elif GEÇGEL, Ezgi ERDOĞAN ve Semih 
ERDOĞDU tarafından öğrencilere hediyeleri 
dağıtılmıştır. 

 Bursa- İznik’te bulunan köy okuluna 
yardım için gerçekleştirilen etkinlikte, önce-
likle Kulüp Danışman Hocamız Öğr. Gör. Arda 
ARICA’ya, Etkinlik Danışman Hocamız Öğr. 
Gör. Görkem G. DOĞAN ATICI’ya, etkinlikte 
bizi yalnız bırakmayan Öğr. Gör. Tarkan DO-
ĞAN ve Volkan BUDAK’a, etkinliğin gerçek-
leştirilmesinde katkıları bulunan Kulüp Baş-
kanı Nazlı ÖZDEMİR ve Etkinlik Sorumluları 
Bekir GÖKGÖZ, Elif GEÇGEL, Ezgi ERDOĞAN 
ve Semih ERDOĞDU’ya teşekkür ederiz.

Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi, İstanbul Tasarım Merkezi Kısa Film ve Animasyon Senaryo 
Yarışması Jüri Üyesi Seçildi

https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
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İGÜ Yaz Uzay Okulu 5 Temmuz’da BAŞLIYOR!

 Back to the Future, Star Trek, Star Wars ve 
Interstellar gibi sinema yapıtlarından etkilenerek 
büyüsüne kapıldığımız uzayda yaşam fikriyle her 
geçen gün daha da heyecanlanıyoruz. İnsanlığı ev-
renin derinliklerine götürecek fikrin açık ve erişile-
bilir olacağı günü bekleyerek bilgimizin sınırlarını 
zorlamaya devam ediyoruz.
 63 Uluslararası akredite programlı, THE 
kaliteli eğitim (SDG4) sıralamasında Dünya 24.sü 
Türkiye 1.si; QS EECA 2021 sıralaması “Uluslarara-
sı Akademisyen” kategorisinde 58’inci olan İGÜ’de 
üniversite deneyimine bu yaz başla!

• İnsanlığın geleceğinin iş, devlet ve inovasyon 
liderleri nasıl yetiştirilir?

• Uzayda keşfedilecek zeki yaşam formlarıyla iliş-
kilerimizi düzenleyecek kanunları kim hangi kri-
terlere göre nasıl yapacak?

• Marsta kurulan insan yerleşim kolonisine ya-
pılacak 6 ay sürecek uzay yolculuğunda kabin 
hizmetleri nasıl planlanır? vb. soruların yanıtla-
rını İGÜ Yaz Uzay Okulu’nda bulacaksın.

 İGÜ Yaz Uzay Okulu’nda sizleri vulcan se-
lamı ile selamlıyor; insanlığı başka galaksilere gö-
türecek ilhamı, aşkı, bilimi, teknolojiyi geliştirecek 
lider adaylarını bekliyoruz!

Derslerin Yapılacağı Tarih: 5-14 Temmuz 2021

Ayrıntılı Bilgi: https://summerschool.gelisim.edu.tr/

Başvuru Linki: https://form.gelisim.edu.tr/yaz-uzay-o-
kulu

Son Başvuru: 2 Temmuz 2021 23:59’a kadar.

Katılım ücretsizdir, derslerin sonunda katılım bel-
gesi verilecektir.

UZAYIN DERİNLİKLERİNDE BİR 
HAYAT KURGULAMAYA NE DERSİN ?

https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
https://summerschool.gelisim.edu.tr/
https://form.gelisim.edu.tr/yaz-uzay-okulu
https://form.gelisim.edu.tr/yaz-uzay-okulu
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PERSONEL HAREKETLİLİĞİ

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Büro Yö-
netimi ve Sekreterlik Bölümüne 08.06.2021 
tarihi itibarıyla Bölüm Başkanı olarak Öğr. Gör. 
Gülkız GÜLER BİNKANAT atanmıştır.

İGMYO’DAN HABERLER

 İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, 
Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı Öğr. 
Gör. Tuğçe ÖZDİNÇ, 5 Haziran Cumartesi günü 
gerçekleşen “YEDITEPE GRADUATE CONFERENCE 
OF LITERARY STUDIES: “REWRITING/REVISITING 
THE PAST” adlı konferansta “”Vahşetin Hanımı: 
Kirke’nin Odysseia, Canavarlar Denizi, Ben Kirke 
ve ‘Justice’ Eserlerindeki Femme Fatale Tasviri” 
adlı bildirisini sunmuştur.
 

 Gıda Mühendisleri Derneği bünyesinde, 
1 Haziran 2021 Salı günü “Dünya Gıda Günü 
Paneli” düzenlenmiştir. Moderatörlüğünü, 
İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Gıda 
İşleme Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Kübra SAĞLAM’ın 

üstlendiği panelde; sütün önemi, kalitesi, besin 
değerleri, süt ürünleri ve süt sektörü hakkında 
önemli bilgiler verilmiştir. Gıda alanında önemli 
akademisyenlerin yer aldığı panelin yayın 
tekrarına erişim linki aşağıdadır.

https://www.youtube.com/watch?v=GzvQ0G5s-
LWc&t=1692s

 Gıda Mühendisleri Derneği bünyesinde, 5 Hazi-
ran 2021 Cumartesi günü “5996 Sayılı Gıda ve Yem 
Kanunu Kapsamında Hukuki Sorumluluklar ve Yap-
tırımlar” konulu eğitim düzenlenmiştir. Moderatör-
lüğünü, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Gıda 
İşleme Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Kübra SAĞLAM’ın 
üstlendiği eği-
timde Av. Dr. Gi-
zem ATEŞ, 5996 
sayılı kanunun 
gıda ile ilgili 
maddelerinde, 
gıda işletmeleri 
ve tüketicilerin 
yasal hakları 
hakkında detay-
lı bilgilendirme 
yapmıştır. Yayın 
tekrarına erişim 
linki aşağıdadır.

https://www.youtube.com/watch?v=o7jXyYDmyOI

https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
https://www.youtube.com/watch?v=GzvQ0G5sLWc&t=1692s
https://www.youtube.com/watch?v=GzvQ0G5sLWc&t=1692s
https://www.youtube.com/watch?v=o7jXyYDmyOI
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 İGMYO, Uygulamalı İngilizce ve Çevir-
menlik Programı Öğr. Gör. Tuğçe APAYDIN, İs-
tanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
Çeviribilim Bölümü’nde, Dr. Öğr. Üyesi Sinem 
Canım ALKAN danışmanlığında yazdığı “Uy-
gulamalı İngilizce Çevirmenlik Programların-
da Çeviride Bilgi Teknolojilerinin Yeri Üzeri-
ne Bir Betimleme” adlı yüksek lisans tezini, 
04.05.2021 tarihinde savunmuş ve mezun 
olmuştur. İGMYO Ailesi olarak hocamızı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

 İGMYO, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 
Programı Öğr. Gör. Hatice ŞİMŞEK’in “Değerle-
menin ve Değerleme Ölçütlerinin Finansal Ra-
porlama Kalitesindeki Belirleyici Rolü" başlıklı 
makalesi, Pamukkale Journal of Eurasian Soci-
oeconomic Studies adlı dergide yayınlanmıştır. 
Erişim linki aşağıdadır.

h t t p s : / / d e r g i p a r k . o r g . t r / t r / p u b / p j e s s / i s -
sue/63049/765209

HABERLER

 İstanbul Gelişim Meslek Yüksek Okulu, 
Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik Programı Öğr. 
Gör. Dr. Sevda POLAT’ın ““Bir Dil Oyununun Nes-
nesi Olarak Rus Gençlik Jargonu- Russkiy molod-
yojnıy jargon kak obyekt yazıkovoy igrı” başlıklı 
makalesi İdil Dergisi’nde yayımlanmıştır. Erişim 
linki aşağıdadır.

https://www.idildergisi.com/makale/pdf/1620202307.
pdf

 
 

4-5-6 Haziran 2021 tarihlerinde EPDAD tarafından dü-
zenlenen, Gazi Üniversitesi’nin ev sahipliği yaptığı “ITEAC 
2021 V. ULUSLARARASI ÖĞRETMEN EĞİTİM VE AKREDİ-
TASYON KONGRESİ” İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, 
Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Programı Öğr. Gör. Sena-
nur Çınar’ın sunumuyla gerçekleşmiştir. Kongreyi izlemek 
için lütfen tıklayınız.

https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
https://dergipark.org.tr/tr/pub/pjess/issue/63049/765209
https://dergipark.org.tr/tr/pub/pjess/issue/63049/765209
https://www.idildergisi.com/makale/pdf/1620202307.pdf
https://www.idildergisi.com/makale/pdf/1620202307.pdf
http://https://www.youtube.com/watch?v=OxHUfLJT4zo&amp;t=247s&ab_channel=EPDADE-%C4%B0%C3%A7erik
http://https://www.youtube.com/watch?v=OxHUfLJT4zo&amp;t=247s&ab_channel=EPDADE-%C4%B0%C3%A7erik
http://https://www.youtube.com/watch?v=OxHUfLJT4zo&amp;t=247s&ab_channel=EPDADE-%C4%B0%C3%A7erik
http://https://www.youtube.com/watch?v=OxHUfLJT4zo&amp;t=247s&ab_channel=EPDADE-%C4%B0%C3%A7erik
http://https://www.youtube.com/watch?v=OxHUfLJT4zo&amp;t=247s&ab_channel=EPDADE-%C4%B0%C3%A7erik
http://https://www.youtube.com/watch?v=OxHUfLJT4zo&amp;t=247s&ab_channel=EPDADE-%C4%B0%C3%A7erik
http://https://www.youtube.com/watch?v=OxHUfLJT4zo&amp;t=247s&ab_channel=EPDADE-%C4%B0%C3%A7erik
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ETKİNLİKLERİMİZ

 İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Fotoğ-
raf ve Video Kulübü bünyesinde “Ödüllü Yönetmen 
Volkan BUDAK ile Online Söyleşi” adlı etkinlik düzen-
lenmiştir. 1 Haziran 2021 Salı günü gerçekleşen et-
kinlikle ilgili detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret ede-
bilirsiniz.

https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/radyo-ve-televiz-
yon-programciligi-25

 İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Bil-
gisayar Teknolojisi Programı bünyesinde 5 Haziran 
2021 Cumartesi günü “Temel Düzeyde Kodlama 
ve Robotik Eğitimi” konulu seminer düzenlenmiştir. 
Fatma Nur AKSU’nun konuşmacı olarak katıldığı et-
kinlikle ilgili detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret ede-
bilirsiniz.

https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/bilgisayar-tekno-
lojisi-5

İGMYO, Aşçılık Programı bünyesinde, Mutfak koordina-
törü ve Şef Murat Aslan ile zincir restoranlar yönetimi 
üzerine seminer gerçekleştirildi. Seminerde; restoran 
açmak için dikkat edilmesi gereken kriterler, zincir res-
toranların işleyişi, restoran yönetiminde izlenilecek yol-
lar, pandemi sürecinde ve sonrasında restoranların ve 
personellerin durumu konularına değinildi. Konuşma 
sırasında ve sonrasında öğrencilerin soruları yanıtlan-
dı. En iyi soruyu soran öğrencilere Murat Aslan'ın kendi 
yazmış olduğu kitabı hediye edildi.

https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/radyo-ve-televizyon-programciligi-25
https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/radyo-ve-televizyon-programciligi-25
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Etkinlikler

 İstanbul Gelişim Meslek Yük-
sekokulu, İnsan Kaynakları ve Kariyer 
Kulübü bünyesinde 5 Haziran 2021 
Cumartesi günü “Yeni Normalde Çalı-
şan Bağlılığı” konulu seminer düzen-
lenmiştir. 

İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulü-
bü’nün organize ettiği “Yeni Normal’de 
Çalışan Bağlılığı” başlıklı etkinlik, Go-
ogle Meet üzerinden gerçekleştirildi. 
Etkinlikte çalışma hayatının değişen 
dinamikleri ve bu sürecin çalışanlara 
etkileri üzerinden bilgi ve deneyim pay-
laşımı gerçekleştirildi.

Etkinlik konuğumuz; İnsan Kaynakları 
Uzmanı Sn. Elif ERDOĞAN, “Yeni Nor-
mal’de Çalışan Bağlılığı” başlığı altında 
pek çok konuya değindi.

Uzaktan çalışma süreci, çalışanlara et-
kileri, 
insan kaynakları özelindeki yansımaları 
detaylarıyla aktarıldı. Bilgi ve deneyimin 
harmanlandığı etkinlik öğrencilerimizin 
sorularının yanıtlanmasının ardından 
sona erdi. Elif ERDOĞAN’ın konuşma-
cı olarak katıldığı etkinlikle ilgili detaylı 
bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsi-
niz.

https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/in-
san-kaynaklari-yonetimi-16

 İstanbul Gelişim Meslek 
Yüksekokulu, İnsan Kaynakları 
ve Kariyer Kulübü bünyesinde 6 
Haziran 2021 Pazar günü “Sosyal 
Güvenlik Haklarını ve Uygulamalarını 
Biliyor musun?” konulu eğitim 
düzenlenmiştir. 

İnsan Kaynakları ve Kariyer 
Kulübü’nün organize ettiği “İş 
Hukuku ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı 
Eğitimi”, Google Meet üzerinden 
gerçekleştirildi. Eğitimde iş hukuku 
ve sosyal güvenlik ve uygulamaları 
üzerinden pek çok bilgi paylaşımı 
gerçekleştirildi.

Etkinlik konuğumuz; İş ve Sosyal 
Güvenlik Uzmanı Sn. Mert NAYIR, “İş 
Hukuku ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı 

Eğitimi”nde teorik bilginin yanı sıra, 
çalışan ilişkilerindeki hukuki çerçeve 
ve uygulamalardan da bahsetti.
Bilgi ve deneyimin harmanlandığı 
etkinlik öğrencilerimizin sorularının 
yanıtlanmasının ardından sona erdi.

İş ve Sosyal Güvenlik Uzmanı Mert 
NAYIR’ın konuşmacı olarak katıldığı 
etkinlikle ilgili detaylı bilgi için web 
sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/
insan-kaynaklari-yonetimi-16

 İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, 
Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik Programı 
bünyesinde 7 Haziran 2021 Pazartesi 
günü “Tecrübe Paylaşımı-2” konulu söyleşi 
düzenlenmiştir. Moderatörlüğünü, Yabancı 
Diller ve Kültürler Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Emrah ÖZCAN’ın yaptığı, Hasan Cankat 
ÇAĞIL’ın konuşmacı olarak katıldığı söyleşi 
ile ilgili detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret 
edebilirsiniz.

https://myo.gelisim.edu.tr/

https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/insan-kaynaklari-yonetimi-16
https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/insan-kaynaklari-yonetimi-16
https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/insan-kaynaklari-yonetimi-16
https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/insan-kaynaklari-yonetimi-16
https://myo.gelisim.edu.tr/
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Etkinlikler

 İGMYO Gıda İşleme Bö-
lüm Başkanı Öğr. Gör. Kübra 
SAĞLAM’ın danışmanlığını yü-
rüttüğü Gıda Teknolojileri Ku-
lübü tarafından, 24.06.2021 
Perşembe günü “Hızlı Okuma 
Teknikleri” konulu seminer 
düzenlenmiştir. Moderatörlü-
ğünü Gıda Teknolojisi Progra-
mı Öğr. Gör. Eda ŞENSU’ nun 
üstlendiği seminerde konuş-
macı olarak Serkan EKMEN 
yer almıştır. Seminer sırasında 
EKMEN, hızlı okumada beyin 
ve göz koordinasyonu ile ilgili 
6 tekniği uygulamalı olarak 
anlatmıştır. Etkinlik başında 
öğretilen bu teknikler ile etkin-
lik sırasında denemesi yapı-
lan okumalarda katılımcıların 

-ortalama 50-60 kelime- hız-
larının arttığı tespit edilmiştir. 
Tekniklerin 63 gün boyunca 
devamı halinde göz kaslarının 
gelişimi ve algı düzeyinin art-
ması ile hayat boyu hızlı oku-
ma ile zaman yönetiminin de 
daha etkili yapılabileceği vur-
gulanmıştır. Detaylı bilgi için 
web sitemizi ziyaret edebilirsi-
niz.

https://myo.gelisim.edu.tr/
bolum/gida-teknolojisi-127

 İGMYO Gıda İşleme Bö-
lüm Başkanı Öğr. Gör. Kübra 
SAĞLAM’ın danışmanlığını yürüt-
tüğü Gıda Teknolojileri Kulübü 
tarafından, 25.06.2021 Cuma 
günü “Adım Adım CV Hazırlama 
Atölyesi” konulu seminer düzen-
lenmiştir. Moderatörlüğünü Gıda 
Teknolojisi Programı Öğr. Gör. 
Aslı MUSLU CAN’ın üstlendiği se-
minerde konuşmacı olarak Öğr. 
Gör. Gonca YILMAZ yer almıştır. 
Öğrencilerimizin staj ve iş başvu-
rularında kullanacakları CV’lerin 
profesyonel olarak hazırlanma-
sı, düzeni ve dikkat edilmesi 
gereken noktaların anlatıldığı et-
kinlikte, kısa zamanda etkili bir 

eğitim verilmiştir. Detaylı bilgi 
için web sitemizi ziyaret edebilir-
siniz.

https://myo.gelisim.edu.tr/bo-
lum/gida-teknolojisi-127

https://www.facebook.com/igumyo/
https://www.instagram.com/igumyo/
https://twitter.com/igumyo
https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/gida-teknolojisi-127
https://myo.gelisim.edu.tr/bolum/gida-teknolojisi-127


KOORDİNATÖR 
Öğr. Gör. Görkem Gülay DOĞAN ATICI 
 
ÇEVİRİ KOORDİNATÖRÜ 
Öğr. Gör. Duygu ÇELİK
Öğr. Gör. Ahmet Burak TURGUT 
 
GRAFİK TASARIMCI 
Öğr. Gör. Furkan GÖZELCE 
 
SOSYAL MEDYA SORUMLUSU 
Öğr. Gör. Hatice SARIYAR

ADRES
Cihangir, Şehit Jandarma Komando, J. 
Kom. Er Hakan Öner Sk. No:1, 34310 
Avcılar/İstanbul
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